平成２７年１２月１８日
会員各位

一般社団法人東北ニュービジネス協議会

会 長　大山 健太郎

［公印省略］

一般社団法人東北ニュービジネス協議会

「平成２７年度　臨時総会」の開催について

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より、当協議会の諸活動に格別のご理解とご支援を賜り、誠に有難うございます。
この度、「平成２７年度　臨時総会」を下記の要領にて開催いたします。
ご出欠につきましては別紙にご記入いただき、平成２８年１月１５日（金）までにFAXにて事務局あてご返送くださいますようお願い申し上げます。
臨時総会ご欠席の方で、議案事項を議長裁定に一任される場合は、委任状に署名・捺印の上、併せてご提出くださいますようお願いいたします。

敬具

記

日　時　：　平成２８年１月２８日（木）　１５：００～１５：１５
　　　　　　　　　１５：００～１５：１５　【平成２７年度　臨時総会】

議案　　（１）理事・監事の選任について
会　場　：　勝山館　２階「瑞雲」
　　　　　　（仙台市青葉区上杉２－１－５０　　　ＴＥＬ ０２２－２１３－９１８８）
◆なお、臨時総会後は「記念講演会」、「第２２回東北ニュービジネス大賞表彰式」、「２０１６年新春賀詞交歓会」を開催いたします。
内容につきましては、別紙ご案内をご覧いただき、別途ご出欠を下さいますようお願いいたします。
　　◎１５：２０～１６：５０　　記念講演会
　　◎１７：００～１７：３０　　第２２回東北ニュービジネス大賞表彰式

　　◎１７：４０～１９：００　　２０１６年新春賀詞交歓会
お問い合せ先：（一社）東北ニュービジネス協議会　事務局　　担当／渡辺

ＴＥＬ 022-261-5817　　ＦＡＸ 022-261-2890　　e-mail : info@tnb.or.jp
以上

ＦＡＸ：022-261-2890　　一般社団法人東北ニュービジネス協議会　行
	（一社）東北ニュービジネス協議会

「平成２７年度　臨時総会」
（平成２８年１月２８日（木）開催）

１．平成２７年度　臨時総会の出欠席をお知らせください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（それぞれいずれかを○で囲んでください）

【平成２７年度　臨時総会】　　　　　　　　 ・　ご出席　　　　　　 ・　ご欠席

　（15:00～15:15）

会員企業名
代表者役職名
（又は代理出席者役職名）
代表者氏名
（又は代理出席者氏名）
２．臨時総会に会員代表者（貴社代表者）がご欠席か、若しくは代表者代理出席の会員様は、下記の委任状に署名・捺印の上FAX送信にてご提出くださいますようお願いいたします。
	委　任　状

　　　「平成２７年度 臨時総会」の議案について議長の裁定に一任いたします。

　　　平成　　　　　年　　　月　　　日

　　　会員企業名

　　　会員代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

※なお、原本はお手元に保管ください。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＜法人会員＞
※ご出欠につきましては、１/１5（金）迄にＦＡＸにてご返信ください。